
Correctie op

VerkeersbesluitVenserpolder

Parkeerschijfzone van 7 november 2017

, nr. ZO17-04849.

Besluit  Dagelijks Bestuur van de Bestuurscommissie van Amsterdam Zuidoost

 

Datum  :  21 december  2017

Nr.   : ZO17 - 04849  /2

 

Het Dagelijks Bestuur van de Bestuurscommissie van Amsterdam Zuidoost;

 

Gelet op de bepalingen van de Wegenverkeerswet (WVW 1994), het Reglement verkeersregels en ver-

keerstekens (RVV 1990), het Besluit administratieve bepalingen voor het wegverkeer (BABW), de Alge-

mene wet bestuursrecht (AWB 1992), de Verordening op de Bestuurscommissie 2013, het Mandaatbesluit

van het Algemeen Bestuur en ondermandaat-besluiten;

 

Verder gelet op:

 

- het besluit van het Dagelijks Bestuur van 7 november 2017, nr. ZO17-04849 (bijlage 1), waarin in

onderdeel VI de inwerkingtreding, inclusief het besluit tot intrekking van de Parkeerschijfzone

Venserpolder ZK15002677, is gesteld op 1 januari 2018;

 

Overwegende :

 

- dat in verband met de weersomstandigheden het aanbrengen van de belijning voor de

parkeerschijfzone vertraging heeft opgelopen, in verband waarmee de inwerkingtreding

wordt uitgesteld.

 

Besluit:

 

I. in onderdeel VI. van het verkeersbesluit van 7 november 2017, nr. ZO17-04849,

de zinsnede “1 januari 2018” te wijzigen in: 1 april 2018.

 

 

 

Het Dagelijks Bestuur van de Bestuurscommissie Amsterdam Zuidoost,

Namens deze,

 

Amsterdam, 21 december 2017

 

Hans Vringer

Manager Schoon & Heel

Nr. 75706

STAATSCOURANT 29 december

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 75706 29 december 20171



 

Bezwaar

Bent u het niet eens met dit besluit? En bent u belanghebbende? Dan kunt u een bezwaarschrift indienen.

Stuur dit uiterlijk zes weken na de publicatie van het besluit in de Staatscourant naar:

Dagelijks Bestuur van de Bestuurscommissie Amsterdam Zuidoost,

t.a.v. de afdeling Juridisch Bureau

Postbus 12491

1100 AL Amsterdam

In uw bezwaarschrift moeten staan:

- uw naam en adres

- de datum en handtekening

- een duidelijke omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt (stuur

een kopie mee of noem het kenmerk van het besluit);

- de redenen van uw bezwaar.

Dient iemand anders namens u een bezwaarschrift in? Stuur dan een volmacht mee.

Het indienen van een bezwaarschrift schorst de werking van dit besluit niet. Het besluit blijft dus gelden.

Is dit voor u nadelig en kunt u de afloop van de bezwaarprocedure niet afwachten? Dan kunt u om een

voorlopige voorziening vragen bij:

De Voorzieningenrechter van de Rechtbank te Amsterdam,

Sector Bestuursrecht

Postbus 75850

1070 AW Amsterdam

Voor het indienen van dit verzoekschrift is griffiegeld verschuldigd.

Staatscourant 2017 nr. 75706 29 december 20172


